様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 伊佐市長     殿

                   申請者 住所

氏名              ○印

電話

移住・住み替え促進事業補助金交付申請書

  移住・住み替え促進事業を実施したいので、伊佐市移住・住み替え促進事業補助金交付要綱第６

条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請の内容

工事予定額            円

補助対象物件
所在地

所有（予定）者

施工業者
住所

名称

工事予定期間 年 月 日 ～  年 月 日

申請区分 □ 新築工事 □ 増改築工事

加算要件 □ 移住者  □ 年齢  □ 小規模集落

世
帯
構
成

（
申
請
日
現
在
）

氏名 続柄 生年月日 年齢 職業 備考

２ 添付書類

( 1 ) 新築工事

□ 工事請負契約書の写し

□ 工事設計図の写し

□ 工事見積書の写し

□ 着工前の現況写真

□ 市区町村税の滞納のないことが証明できる書

類

□ 続柄が記載された世帯全員の住民票（転入予定

者にあっては、転入手続き完了後にあらためて

提出すること）

□ その他市長が必要と認める書類

( 2 ) 増改築工事

□ 所有権を証する書類（登記済証の写し、名寄せ帳等）

□ 工事請負契約書の写し

□ 工事設計図の写し

□ 工事見積書の写し

□ 着工前の現況写真

□ 市区町村税の滞納のないことが証明できる書類

□ 続柄が記載された世帯全員の住民票（転入予定

者にあっては、転入手続き完了後にあらためて

提出すること）、法人にあっては定款・規約等の

写し

□ 移住・住み替え促進事業補助対象工事施工同意

書（空き家の借主が改修する場合）

□ その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

                   年  月  日

伊佐市長     殿

                    所有者 住所

（貸主） 氏名              ○印

電話

移住・住み替え促進事業補助対象工事施行同意書

  私が所有する下記の空き家について、申請者（借主）          が行う伊佐市移住・住

み替え促進事業に係る住宅の増改築工事の施工について、異議なく同意します。なお、当該家屋に関

する紛争等があった場合は、当方において解決し、貴市に迷惑はかけません。

記

１ 空き家の所在地

   伊佐市

様式第４号（第９条関係）

年  月  日

 伊佐市長   殿

申請者 住所

                            氏名       ㊞

移住・住み替え促進事業補助金申請取下げ書

   年 月 日付け 第 号で交付決定通知を受けた移住・住み替え促進事業補助金について、

補助金申請を取り下げたいので、伊佐市移住・住み替え促進事業補助金交付要綱第９条第１項の

規定により、下記のとおり申請します。

記

補助金申請の取下げ理由

様式第５号（第10条関係）

年  月  日

 伊佐市長   殿

申請者 住所

                           氏名        ○印

移住・住み替え促進事業補助金変更申請書

   年 月 日付け第 号で交付決定通知を受けた移住・住み替え促進事業補助金について、補

助金申請内容の変更の承認を受けたいので、伊佐市移住・住み替え促進事業補助金交付要綱第10

条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金申請内容の変更理由

 ２ 添付書類

  ( 1) 変更工事見積書の写し

  ( 2) 変更工事内容の分かる図面

  ( 3) 前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの

様式第８号（第11条関係）

                                     年  月  日

  伊佐市長    殿

申請者 住所

氏名              ㊞

移住・住み替え促進事業補助金事前着手承認申請書

  移住・住み替え促進事業を、下記のとおり早期に実施したいので、承認くださるよう伊佐市移

住・住み替え促進事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 事前着手の理由

２ 着手予定年月日

３ 完成予定年月日

様式第10号（第12条関係）

年  月  日

 伊佐市長    殿

申請者 住所

氏名              ○印

移住・住み替え促進事業実績報告書

   年 月 日付け第 号で交付決定通知を受けた移住・住み替え促進事業を実施したので、伊

佐市移住・住み替え促進事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

 １ 実績報告の内容

工事費                   円

補助対象住宅
所在地

所有者

施工業者
住 所

名 称          代表者

工事期間   年  月  日  ～   年  月  日

着工及び完成日 着工日    年  月  日 完成日    年  月  日

申請区分 □ 新築工事 □ 増改築工事

加算要件 □ 移住者  □ 年齢  □ 小規模集落

 ２ 添付書類

(1) 新築工事

□ 所有権を証する書類（登記済証の写し等）

□ 工事費用内訳書及び領収書の写し

□ 工事写真（工事中及び完成）

□ その他市長が必要と認める書類

(2) 増改築工事

□ 工事費用内訳書及び領収書の写し

□ 工事写真（工事中及び完成）

□ その他市長が必要と認める書類

様式第12号（第14条関係）

年  月  日

  伊佐市長    殿

申請者 住所

           氏名              ○印

移住・住み替え促進事業補助金交付請求書

   年 月 日付け第 号で交付額確定通知を受けた移住・住み替え促進事業について、伊佐市

移住・住み替え促進事業補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり請求します。

記

 １ 請求金額        円

 ２ 振込先

金融機関名  支店名

口座の種類 普通 当座 その他 口 座 番 号

口 座 名 義 （フリガナ）